
06/04/2021 Prefeitura Municipal de Apodi

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E5B6ED14/03AGdBq25iAJ65JHd8YiNda-e-aW0JIJJ3mGtCIHMHWhyB1Godb4ZwQ1n-Qy3rOkvc2x… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA: N° 01040001/2021

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA: N°
01040001/2021
 
Processo: Nº 01040001/2021
 
Dispensa: N° 01040001/2021
 
Número da Licitação: 01040001/2021
 
Objeto: Participação em curso de formação de Pregoeiro,
Elaboração de termo de Referência/Projeto Básico e Simulação
no Comprasnet.
 
Contratado: Nova Licita Treinamento Empresarial - LTDA
(35.167.767/0001-94)
 
Valor Total: R$ 2.700,00(R$ 2.700,00(Dois mil e setecentos
reais)
Base legal: Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93.
Apodi/RN,01/04/2021. 

 
Publicado por: 

Maria Stela Pereira 
Código Identificador:E5B6ED14

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/04/2021. Edição 2497 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


